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Tästä syystä on tärkeää valita laadukas kasvi 
 
Kotipuutarhurien pitäisi kiinnittää entistä enemmän huomiota ostamiensa kasvien laatuun. Näin 
estetään erilaisten kasvivirusten ja tuholaisten leviäminen laajemmin luontoon. Laadukas taimi 
kasvaa nopeasti kauniiksi ja pysyy terveenä. Laadukas hyötykasvin taimi tuottaa hyvän sadon. 
 
Aihe on nyt ajankohtainen, sillä puutarhakaupan kiivain sesonki on parhaillaan käynnissä. 
 
– Kuluttajat ovat tänä päivänä melko valveutuneita laadun suhteen ja osaavat sitä myös 
myymälöissä vaatia. Osa kuluttajista ostaa kuitenkin kasveja edullisimman hinnan perusteella tai 
tilaavat niitä itse jopa ulkomailta, jolloin riskit kasvavat. Ammattitaitoisen myyjän vastuulla on 
neuvoa ja suositella oikeanlaista kasvia asiakkaan tarpeet huomioiden ja auttaa taimen valinnassa, 
sanoo Hankkijan osastopäällikkö Outi Jokinen. 
 
Puutarhakaupan asiantuntija antaa vinkit, miten kuluttaja voi itse tunnistaa laadukkaan kasvin. 
Hyvin juurtuneella kasvilla juuret ulottuvat aina ruukun pohjalle asti ja ruukku on riittävän suuri, 
jolloin kasvi viihtyy ja juuristo kasvaa paremmin. Laadukas taimi on myös tasaisesti haaroittunut, 
rungosta ei löydy vioituksia eivätkä tuholaiset ole saastuttaneet lehdistöä. Terve vihreä väri on 
merkki laadukkaasta kasvista.  
 
– FinE-merkityt taimet ovat hyviä esimerkkejä laadukkaista, kotimaista alkuperäkantaa olevista 
tutkituista ja tautitestatuista taimista. Lisäksi kotimaisuus on tae kestävyydestä, sillä taimi on 
tottunut ankariinkin oloihin, Jokinen kertoo. 
 
Hän varoittaa ulkomailta tuotujen tai ulkomaisista verkkokaupoista tilattujen kasvien riskeistä. 
Kasvin mukana voi kulkeutua Suomeen erilaisia tauteja, kuten kasvitauti tulipolte, joka on 
luokiteltu karanteenituhoojaksi. Sen leviäminen on estettävä ja havaitut esiintymät on hävitettävä. 
 
– Osa Hankkijallakin myytävistä taimista tuodaan ulkomailta, mutta tuontikasvit käydään tarkasti 
läpi ja ne otetaan valikoimiin parhaimman kestävyyden mukaan. Meillä ei ole myynnissä 
tulipoltteen isäntäkasveja, Jokinen sanoo. 
 
Hankkija on Suomen suurin puutarhamyymäläketju, jolla on 50 myymälää eri puolilla Suomea. 
Lisäksi Hankkijan verkkokaupasta löytyy lähes 1 500 erilaista puutarhakasvia. 
 
 
Lisätietoja: 
Outi Jokinen, puutarhakaupan osastopäällikkö, Hankkija Oy, p. 010 76 83005, sp.outi.jokinen@hankkija.fi 

 
Hankkija 
Hankkija Oy on Suomen johtava maatalous- ja konekauppa. Hankkija on myös Suomen suurin teollisten eläinrehujen 
valmistaja. Hankkijalla on kolme rehutehdasta, siemenkeskus, 50 myymälää sekä alan laajin verkkokauppa.  
 
Hankkija on lisäksi aktiivisen harrastajan kauppa, jonka myymälöissä on kattavat ja monipuoliset valikoimat  
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puutarha-, hevos-, lemmikkieläin-, metsänhoito- ja metsästystuotteita. Hankkija-konserniin kuuluu myös 
logistiikkayhtiö Movere.  
 
Hankkija kuuluu tanskalaiseen Danish Agro -ryhmään.  Hankkijan palveluksessa työskentelee 1000 työntekijää ja 
Hankkija-konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 828 miljoonaa euroa. Hankkija täyttää tänä vuonna 120 vuotta.  
 
 
 

    
     
 
 
   
 
 
 
 
 
 

    
 


